



EZP.26.62.3.2021.KK

Warszawa, dnia 12.10.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę komputerów, peryferii komputerowych oraz tabletów do Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego**, oznaczenie sprawy: EZP.26.48.2021.

#### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

#### Pytanie 9\*:

Proszę o udzielenie wyjaśnień: Czy Zamawiający jako równoważny dopuści sprzęt posiadający:

1. Stacja graficzna typ 1 - sztuk 25 - wyposażona w zamek obudowy – rozwiązanie producenta przewyższające swą funkcjonalnością oczko na plombę/kłódkę?
2. Stacja graficzna typ 2 – 74 szt. + 6 szt. - wyposażona w zamek obudowy - rozwiązanie producenta przewyższające swą funkcjonalnością oczko na plombę/kłódkę ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający, informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku zastosowania zamka na kluczyk nie będzie możliwości zastosowania posiadanych przez Zamawiającego oznakowanych plomb, które są w postaci kłódki o wyglądzie jak w załączonym linku.

„Obudowa w jednostce centralnej posiada czujnik otwarcia obudowy oraz zaczep (na elementach obudowy) pozwalający zabezpieczyć obudowę (za pomocą plomby/ kłódki której ramię można przełożyć przez otwory w zaczepach) przed niekontrolowanym otwarciem. (przykładowa plomba [http://www.plomby.dacpol.com.pl/product.php?id\\_product=82](http://www.plomby.dacpol.com.pl/product.php?id_product=82))”

#### Pytanie 10:

Szanowni Państwo, w wymaganiach technicznych sprzętu (OPZ pkt 10.6) napisaliście Państwo: „obudowa w jednostce centralnej musi posiadać czujnik otwarcia obudowy oraz zaczep (na elementach obudowy) pozwalający zabezpieczyć obudowę (za pomocą plomby/ kłódki której ramię można przełożyć przez otwory w zaczepach) przed niekontrolowanym otwarciem.” W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania równoważnego do zaczepu / "oczka" w częściach 2,3,12 Chcielibyśmy Państwu zaproponować rozwiązanie renomowanego na całym świecie producenta jakim jest Lenovo. Lenovo stosuje nowocześniejsze rozwiązanie, w postaci zamka kluczowego „Access Panel Lock Kit”. Rozwiązanie takie jest bardziej praktyczne i estetyczne niż kłódki czy plomby. W załączeniu grafika z zamkiem.

#### Odpowiedź:

Zamawiający, informuje że podtrzymuje zapisy SWZ. W przypadku zastosowania zamka na kluczyk nie będzie możliwości zastosowania posiadanych przez Zamawiającego oznakowanych plomb, które są w postaci kłódki o wyglądzie jak w załączonym linku.

„Obudowa w jednostce centralnej posiada czujnik otwarcia obudowy oraz zaczep (na elementach obudowy) pozwalający zabezpieczyć obudowę (za pomocą plomby/ kłódki której ramię można przelożyć przez otwory w zaczepach) przed niekontrolowanym otwarciem. (przykładowa plomba [http://www.plomby.dacpol.com.pl/product.php?id\\_product=82](http://www.plomby.dacpol.com.pl/product.php?id_product=82) )”

#### Pytanie 11:

##### **Dotyczy SIWZ: Załącznik nr 1.2 do OPZ.**

W załączniku nr. 1.2 do OPZ – Wymagania Oprogramowania Petrel Zamawiający publikuje tabelę gdzie jako minimalną kartę graficzną dla kart graficznych desktopowych podaje NVIDIA QUADRO P4000 lub NVIDIA QUADRO P2000.

Karta NVIDIA QUADRO P2000 jest starym rozwiązaniem, w którego miejsce wprowadzono następcę tej karty NVIDIA QUADRO P2200 o tej samej obsadzie pamięci i o tej samej ilości rdzeni/procesorów.

Zgodnie z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuści do zamówienia komputery z kartami NVIDIA QUADRO P2200 jako spełniającymi wymagania dla oprogramowania Petrel.

Dodatkowo w związku z uwagą, że karty graficzne NVIDIA Quadro RTX są również obsługiwane i zalecane dla oprogramowania Petrel pytamy, czy Zamawiający dopuści do zamówienia komputery z kartami NVIDIA QUADRO RTX 4000 i NVIDIA QUADRO RTX 5000 jako spełniającymi wymagania dla oprogramowania Petrel.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż parametry zamieszczone w specyfikacji technicznej sprzętu tak jak i oprogramowania są parametrami minimalnymi. Jeżeli Wykonawca posiada rozwiązanie o parametrach lepszych niż zawarte w SWZ to Zamawiający dopuszcza ich zaoferowanie.

Karta graficzna spełniająca minimalne parametry techniczne i wymagania oprogramowania Petrel dopuszcza również zastosowanie karty Quadro RTX.

#### Pytanie 12:

##### **Dotyczy SIWZ pkt. 15 - OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW.**

W pkt. 15.3. jest napisane:

Ofertę składa się na formularzu „Oferta” – załącznik nr 3 do SWZ. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:

15.3.1. specyfikację techniczną, która stanowi załącznik nr **3.1 do SWZ**. Specyfikacja techniczna stanowi treść oferty, nie podlega uzupełnieniu i jej niezłożenie wraz ofertą lub nie podanie wszystkich wymaganych przez Zamawiającego informacji, będzie stanowić podstawę do odrzucenia oferty jako niezgodnej z treścią SWZ, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp;

15.3.2. dowód wniesienia wadium;

15.3.3. dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy);

15.3.4. oświadczenie wykonawców występujących wspólnie, z którego treści wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy, o którym mowa w pkt 13.3 SWZ (jeżeli dotyczy);

15.3.5. uzasadnienie dotyczące zastrzeżenia dokumentów jako tajemnica przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy);

15.3.6. przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w pkt 12 SWZ.

Pytamy, czy w pierwszym etapie składania ofert wraz z formularzem oferty na załączniku nr 3 do SIWZ składamy wszystkie wymienione powyżej dokumenty łącznie ze specyfikacjami technicznymi i wydrukami ze strony cupbenchmark?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć wymienione w pkt 15. 3 SWZ dokumenty, zwłaszcza specyfikację techniczną stanowiącą załącznik nr 3.1 do SWZ, będącą potwierdzeniem zgodności zaoferowanego sprzętu z opisem przedmiotu zamówienia. Jeżeli Wykonawca do oferty nie dołączy wydruków ze strony cupbenchmarków zostanie wezwany do ich uzupełnienia zgodnie z pkt 12 ppkt 12.2 SWZ.

\* - numeracja pytań jest kontynuacją dotychczasowych

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  
ds. Zamówień Publicznych  
Mariola Siwek

